武汉工商学院青年教师深入企业岗位实践协议书
甲方：武汉工商学院

乙方：                     （企业全称）
丙方：        （教师姓名），身份证号码
为加大双师型队伍的培养力度，满足应用型本科院校实践性教学的需要，锻炼和培养青年教师的创新精神和实践能力，甲方选派丙方到乙方开展为期半年的岗位实践活动，在友好、平等、自愿的基础上，甲、乙、丙三方就有关事项达成如下协议：
一、岗位实践期限和形式
实践期限:__6_个月，自__2021_年___月至__2021_年 ____月。

实践形式:脱产
二、甲方的职责与义务

1、甲方为丙方保留岗位，不要求考勤。甲方各学院要加强对实践教师的日常考核管理，为丙方开展岗位实践活动提供必要的工作和生活条件。

2、教师参加实践期间，所有工资、福利照常发放。实践补贴共计5000元，补贴分两次发放，实践开始发3000元，实践结束后考核合格发2000元。实践考核不合格者,实践初发放的补贴予以追回。

3、完成实践的基本任务并考核合格，视同完成一个学期的工作量。

4、甲方在丙方岗位实践活动期满时组织考核，考核结果分为优秀、合格、不合格三个等级，考核结果将作为发放实践补贴、年度考核、评优评先、晋升专业技术职务、聘任专业技术职务的重要依据。考核为合格及以上的，年终奖全额发放；未按规定完成的，考核视为不合格，年终奖不予发放。

三、乙方的职责与义务

1、为丙方提                           岗位进行实践活动。

2、根据国家有关安全生产、劳动保护、卫生健康的规定,为丙方提供必要的工作条件和劳动保护措施, 支持和配合丙方完成岗位工作任务。
3、做好对丙方岗位实践期间的管理及考核工作，在丙方结束实践时据实出具工作鉴定。

4、对丙方在岗位实践期间承担的任务提供支持。

四、丙方的职责与义务
1、丙方要严格遵守要严格遵守国家的法律、法规和实践单位的规章制度，服从实践单位的分配及指导，全身心地投入到实践培训当中，虚心学习，勤奋工作，维护教师的良好形象。
2、丙方参加岗位实践一个月内应向甲方提交书面的工作计划，认真按照签订的《武汉工商学院教师参加实践目标任务书》和本协议书开展岗位实践。
3、丙方岗位实践期间，应经常与所在学院保持联系，及时向所在学院汇报岗位实践的进展、收获及体会等书面材料，积极完成实践任务。
4、丙方参加社会实践，签订 2  年服务期，承诺自岗位实践结束后按时无条件地回甲方报到上岗。服务期自丙方回甲方上岗工作之日算起。
5、丙方实践结束，须参加甲方组织的考核，向甲方人力资源部提交《武汉工商学院教师参加实践考核表》及实践成果证明材料。
6、丙方在岗位实践期间，所取得的科研成果根据我校科技部相关规定进行管理。
五、违约责任
1、若丙方完成岗位实践后不再履行与甲方的劳动合同及服务期，构成违约，甲方有权根据其违约事实，要求丙方承担相应违约责任，退还甲方在丙方岗位实践期间支付的所有报酬。
2、若丙方在甲方服务期限未满规定的工作年限，构成违约，则根据服务期协议约定丙方应对甲方支付一定的违约金。违约金的算法为：（服务未满年限/规定的工作年限）*丙方实践期间甲方所支付的一切费用（包括实践期间的工资、福利、社会保险、公积金、实践补贴等）。
六、本协议书三方签字之日起生效，签字各方保证遵守执行。必要时经甲、乙、丙方三方协商一致后，可对本协议书进行修改或补充。
七、在履行本协议时，若发生争议，三方应通过协商解决；协商不成，应向甲方所在地人民法院提起诉讼。
本协议书正本一式三份，甲、乙、丙三方各持一份。

甲方（签字）          乙方（签字）               丙方（签字）
甲方公章              乙方公章                   丙方身份证号码：
   年    月    日           年    月    日                年     月     日